GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 012/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ARTUR FERNANDES TAVARES
OBJETO: presente contrato é a locação do ímovel de 70 m², sitio a Avenida Marechal Lott, 945
Centro, Cafelândia/Pr, uso da Administração, com a finalidade  de almoxarifado e guarda de
bens móveis de patrimônio do município
VALOR: R$ 700,00 (setecentos reais), mensal.
VENCIMENTO: 31/12/2013
DATA DE ASSINATURA: 21/02/2013.